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UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http//: www.szpital.net.pl ~e-mail: szpital@szpital.net.

tel. 32/2511-761  fax. 32/2514-533

g Katowice, dnia ./4:....09.2011r.
Szp.Leszcz./AT/ZL/ZP/IOR/ - 1245 2011

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe implantéw ortopedycznych
oznaczenie sprawy: Szp.Leszcz./PN/55/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach informuje. iz wplynely zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia, tj.:

Zapytanie |

.C7y Zamawiajacy w Pakiecie Nr 1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania sruby kompresyjnej o di. 32 mm
zamiast 36 mm?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 2

,.Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 2 dopusci mozliwos¢ zaoferowania trzpienia o dhugosci od 130 do 170
mm zamiast od 127 do 154 mm?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 3

,Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 2 dopusci mozliwos¢ zaoferowania glowy o rozmiarach w zakresie od 38
do 58 mm zamiast od 36 do 60 mm?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 4

.Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 8 poz. 2 (Wkrety kaniulowane @=4,5) dopusci mozliwos¢ zaoferowania
wkretu o b=12 mm zamiast b=15 mm?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 5

.C7zv Zamawiajacy w Pakiecie Nr 10 poz. 1 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wkretow do kosci drobnych
gr. 2,7 x 1,0 zamiast gr. 2,7 x 1,25?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 6
.Czv Zamawiajacy w Pakiecie Nr 11 poz. 1 dopusci mozliwos¢ zaoterowania wkretow gr. 1,5 x 0,5 zamiast
A5 x 0,677
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Tak.

Zapytanie 7

.Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 11 poz. 2 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wkretow gr. 2.0 x 0,75
zamiast gr. 2,0 x 0,67”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 8

.Czv Zamawiajacy w Pakiecie Nr 10 i 11 dopusci mozliwos¢ zaoferowania wkretow z gniazdem
szesciokatnym zamiast z krzyzowym?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 9

.Czy Zamawiajacy w Pakiecie Nr 14 poz. 8 i 9 dopusci mozliwo$é zaoferowania wkretéw blokujacych
o df. od 10 do 60 mm zamiast od 6 do 60 mm?”

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 10

.Czy w Pakietach Nr 8, 9, 10, 11, 12, 13 i 15 Zamawiajacy dopuszcza skiadanie zamoOwien
na poszczegdlne pozycje asortymentowe - bez koniecznoscei utrzymywania depozytu? Zapytanie wynika
z faktu. iz przy codziennych zuzyciach implantow na bloku operacyjnych np.: wkretow do kosci korowej
konicczno$¢ wysylania fax-u przez Zamawiajacego potwierdzajacego zuzycie, nastgpnie wystawiania
faktury przez wykonawce na dany protokol zuzycia jednostkowej pozycji asortymentowej oraz dosylania
poszczegdlnych pozycji jest bardzo uciazliwa i czasochlonna (a takze kosztowna — w praktyce koszt obstugi
noze byé znacznie wyzszy niz koszt implantu). Z tego powodu zwracamy sie z zapytaniem o odstapienie
od wymogu utrzymywania depozytu w ramach Pakietow Nr 8, 9,10,11,12,13i15.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia.

Zapyvtanie 11

..Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na terminu dostawy z 24 godzin na 2 dni robocze?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na termin dostawy do 48 godzin.

Zapytanie 12

Do pakietu nr 2

Czv zamawiajacy dopusci zaoferowanie sterylnej endoprotezy polowiczej stawu biodrowego sktadajacej sie
7 trzpienia o dtugosci od 127 mm do 152 mm, rozmiary glow w peinym zakresie od 40 mm do 55 mm?”
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 13

Do SIWZ. *Zawartos¢ oferty”. pkt. 10

Zgodnie z ustawa z dnia 20 maja 2010r. jako dystrybutor lub importer wyrobow medycznych mamy
obowiazek  dokonania  powiadomienia lub  przeniesienia  danych. Wobec  tego  prosimy
o wyrazenie zgody na dolaczenie do oferty powyzszych dokumentow w zamian za zgloszenie lub wpis
do Rejestru Wyrobéw Medycznych, ktérych w mysl przepisow nowej ustawy nie mamy obowiazku
dokonvwac.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

\
\
AV
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..Do wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy w celu zapewnienia prawidlowej realizacji przyszlej umowy dokona zmian

w zapisach projektu (wzoru) umowy stanowiace] Zatacznik do s.i.w.z., poprzez dodanie zapisow o tresci:
Szkolenia:

e W ramach realizacji niniejszej umowy Wykonawca zobowiazuje si¢ do przeprowadzenia niezbgdnych
szkolent personelu medycznego Zamawiajacego, w ramach umowy dostawy wyrobow medycznych.

e Szkolenia obejmowa¢ beda wylacznie zakres wiedzy merytoryczne) zwiazanej z uzyciem produktow,
ktore Wykonawca dostarcza w ramach niniejszej umowy.

e Iarmonogram szkolen oraz ich zakres opracuje 1 przedstawi Wykonawca. Wykonawca okresli
maksymalna liczbe uczestnikow. ktorzy beda uczestniczy¢ w szkoleniu.

o Zamawiajacy dokona wyboru uczestnikow sposrod swego personelu. Uczestnicy to personel
s doswiadczeniem w obszarze ortopedycznym. a zdobyte do$wiadczenie beda wykorzystywac
w zabiegach z uzyciem produktow dostarczanych przez Wykonawece.

e Wszystkie szkolenia Wykonawca przeprowadzi w jezyku polskim lub angielskim, zapewniajac na swoj
koszt wszystkie niezbedne do realizacji szkolenia w tym rowniez materialy szkoleniowe, dojazd
i przyjazd na miejsce szkolenia oraz zakwaterowanie uczestnikéw szkolenia.

e Wykonawca zapewni prowadzenie szkolen przez wykwalifikowana kadre

e Szkolenia zostana przeprowadzone w siedzibie Zamawiajacego lub w mnym miejscu zaproponowanym
przez Wykonawce.

e Zakonczenie szkolen potwierdzone bedzie protokotem, sporzgdzonym oddzielnie dla kazdej szkolonej
grupy, w dwdéch jednobrzmiacych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron i zawierajacym:

a) nazwe i tematyke kazdego ze szkolen,

b) date i miejsce ich przeprowadzenia,

¢) imienna liste 0sob uczestniczacych w poszczegolnych szkoleniach,

d) Imi¢ 1 nazwisko oraz specjalizacje 0sob prowadzacych szkolenie,

e) czas trwania poszczegolnych szkolen.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zapytanie 15

Czy w zwiazku z postanowieniami par. 3 projektu umowy, Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zawarcia z
Wykonawea umowy przechowania i udostepnienia wedtug wzoru stanowiacego zalacznik do niniejszego
pisma’

Odpowiedz:

Zgodnie z Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zapytanie 16

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow umowy 1 dopusci w trakcie obowiazywania umowy zmiang
ceny brutto w przypadku zmiany przepisow podatkowych w zakresie stawki podatku VAT?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zapytanie 17

Czy w celu miarkowania wysokosci kar umownych Zamawiajacy doda w par. 9 ust. 4 zdanie: jednak nie
wiecej niz 10% wartosci brutto niedostarczonego towaru?

Odpowiedz: .

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zapiowienia.
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UMOWA PRZECHOWANIA

Zawartd W AN . ..o i ssmsns pomiedzy:

------------------------------------

ooooooooooooooooooooooooooooooooooo

zwana w dalszej czesci umowy Skiadajacym.

§1

1. Skladajacy zleca. a Przechowawca przyjmuje w przechowanie towary bedace przedmiotem
umowy dostawy z dnia .........cceeeeeeenene w asortymencie i cenach okreslonych w zafaczniku nr
1 do niniejszej umowy.

2. Przechowawca jako miejsce przechowywania wskazuje pomieszczenie na bloku
operacyjnym, ktore znajduje si¢
— osoba nadzorujaca podmagazyn Pani/Pan

§2

1. Skladajacy dostarczy Przechowawcy przedmioty na przechowanie w terminie 2 dni
roboczych od daty rozpoczecia obowiazywania niniejszej umowy.

2. Przyjecie przedmiotow na przechowanie dokonane zostanie na podstawie protokotu przyjecia
bedacego zatacznikiem nr 2 do niniejszej umowy i stanowiacego jej integralna czesc.
podpisanego przez upowaznionych pisemnie przedstawicieli stron niniejszej umowy.

3. Szczegdlowy opis stanu technicznego przedmiotu przechowania, sporzadzony przez
Przechowawece, znajduje si¢ w zataczniku o ktérym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu.

4. Skiadajacy nie wnosi zastrzezen do oceny stanu przedmiotu przechowania, dokonanej przez
Przechowawce.
§3
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zachowac je w stanie nie pogorszonym.

§4

Przechowawca ponosi odpowiedzialnos¢ z tytutu ryzyka utraty badz uszkodzenia przedmiotow
oddanych mu na przechowanie.

§5

Skiadajacy moze odebra¢ przedmioty oddane na przechowanie po uprzednim powiadomieniu
Przechowawcy pisemnie. faxem lub telefonicznie na 30 dni przed data odbioru.

§6

1. Przechowawca ma prawo kupi¢ przechowywane przedmioty na potrzeby wiasne.

2. O pobraniu przechowywanego przedmiotu na potrzeby wilasne Przechowawca powiadamia
Skladajacego w terminie 3 dni od daty pobrania na formularzu, ktorego wzor stanowi
zatacznik nr 3 do niniejszej umowy. Nastgpnie Skiadajacy wystawia fakture na pobrane
przedmioty z terminem zaptaty 30 dni od daty dorgczenia niniejszej faktury Przechowawcy.

3. Przechowawca zobowiazany jest pobiera¢ przechowywane przedmioty na potrzeby wiasne
wedlug daty waznosci poczawszy od przedmiotow z datg najkrotsza, o ile przechowuje kilka
przedmiotéw danego rodzaju.

§7

1 Zmiana cen przechowywanych przedmiotow okreslonych w zalaczniku nr 1 do umowy
nastgpowac bedzie na zasadach okreslonych w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust.1.

2. Wynagrodzenie za przechowanie jest wkalkulowane w ceng dostawy, okreslona w umowie
dostawy, o ktorej mowa w §1 niniejszej umowy

§8

Skladajacy zobowiazuje si¢ do utrzymania pelnego asortymentu i ilosci, wymienionych w
zalaczniku nr 1 do niniejszej umowy przedmiotow oddanych na przechowanie, poprzez ich
uzupehianie w terminie okreslonym w umowie dostawy wskazanej w § 1 ust. 1 1 w sposob
okreslony w paragrafie 2 niniejszej umowy, wedlug zapotrzebowania przekazanego przez
Przechowawce pisemnie. faxem lub telefonicznie.

§9




[image: image6.jpg]1. Skladajacy moze dokonal spisu z natury przedmiotow przechowywanych w zwiazku z
niniejsza umowa u Przechowawcy oraz dokona¢ kontroli warunkow ich przechowywania w
kazdym uzgodnionym wczesniej Z Przechowawca terminie.

2. Czynnosci wymienione w ust. 1 Sktadajacy dokonuje co najmniej raz na kwartal w terminie
uzgodnionym z Przechowawca.

§10
1.Umowa niniejsza zostata zawarta na czas okreslony POCZAWSZY Od ceeeeucseessersnsrsnsasuscese
2. Kazdej ze stron przystuguje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy Zz zachowaniem
miesiecznego okresu wypowiedzenia.
3.Umowa wygasa z dniem rozwiazania umowy dostawy, o ktdrej mowa w §1 niniej SZ€] UMmowYy.

§11

Wszelkie zmiany niniejszej umowy pod rygorem niewaznosci wymagaja formy pisemnej.

§12
W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy zastosowanie mie¢ beda
przepisy kodeksu cywilnego.

§13
Wszelkie spory lub roszczenia wynikajace z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwigzania lub

niewaznosci albo tez z nimi zwiazane. beda rozstrzygane przez sad wlasciwy miejscowo dla
Przechowawcy.

§14
Umowe sporzadzono w dwoch jednobrzmiacych egzemplarzach, po jednym dla kazdej ze stron.

SKEADAJACY PRZECHOWAWCA
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Protokol przejecia towaru

Stwierdzam, iz w dniu...................... zostat przyjety towar w ilosci

i asortymencie wyszczegolnionym ponizej:

Data i podpis osoby przyjmujace]
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1. PELNE DANE SZPITALA NR KLIENTA :

2. Data zabiegu:

3. Nazwiska pacjenta lub nr historii choroby (do wpisania na fakture )
A)

B)

4. Zuzyte elementy

Prosze o uzupelnienie- PILNE! Pieczatka i podpis





